

REPORTE DE INGRESOS Y EGRESOS

CENTRO DE IDIOMAS, UNIERSIDAD VERACRUZANA REGION VERACRUZ

PATRONATO DEL CENTRO DE IDIOMAS

MESES DE MARZO A AGOSTO, 2020

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Ene.31,2020 Remanente 2019	\$ 137,974.02		\$ 137,974.02

NOTA: Ya no se tienen ingresos en Patronato

COMITÉ PRO-MEJORAS

MESES DE MARZO A AGOSTO 2020

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
ene. 31, 2020 Remanente	\$ 431,350.74		\$ 431,350.74

NOTA: Ya no se tienen ingresos en Comité

FONDO 803 SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO

MESES DE MARZO - AGOSTO, 2020

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
ene.6, 2020 PRESUPUESTO	\$365,669.55		\$ 365,669.55
Honorarios personal eventual		\$62,040.00	\$303,629.55
Prima vacacional		\$353.67	\$303,275.88
Aguinaldo personal eventual		\$7,069.33	\$296,206.55
Energía Eléctrica		\$16,937.32	\$279,269.23
Agua Potable		\$18,019.52	\$261,249.71
Servicios postales y telegráficos		\$655.56	\$260,594.15
Reparación de climas		\$3,480.00	\$257,114.15
Viáticos funcionarios		\$100.00	\$257,014.15
Viáticos personal académico		\$1,221.50	\$255,792.65
Transporte local		\$300.00	\$255,492.65
Pasajes terrestres		\$1,882.00	\$253,610.65
Material de cómputo y acc.		\$9,148.55	\$244,462.10
Material de Oficina y acc.		\$11,545.26	\$232,916.84
Material de limpieza		\$12,766.69	\$220,150.15
Material eléctrico y electrónico		\$468.01	\$219,682.14
Aguas de garrafón		\$135.00	\$219,547.14
Telefonía		\$7,486.00	\$212,061.14
Gastos por contingencia		29,958.81	\$182,102.33

**FONDO 131, PROGRAMA 18401 (IDIOMAS EXTRANJEROS AUTOFINANCIABLES)
MESES DE MARZO A AGOSTO, 2020**

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2019	\$ 2,191,781.80		\$ 2,191,781.80
Ingresos mes de Febrero, 2020	\$1,883,883.60		\$ 4,075,665.40
Apoyo institucional		\$209,320.40	\$ 3,866,345.00
Prima vacacional personal eventual		\$3,295.68	\$ 3,863,049.32
Personal eventual		\$799,687.88	\$ 3,063,361.44
Aguinaldo personal eventual		\$86,935.28	\$ 2,976,426.16
Viáticos funcionarios		\$4,475.51	\$ 2,971,950.65
Servicio de fotocopiado		\$19,720.00	\$ 2,952,230.65
Material de oficina		\$6,620.74	\$ 2,945,609.91
Material de limpieza		\$6,145.00	\$ 2,939,464.91
Material de cómputo		\$44,020.22	\$ 2,895,444.69
Agua de garrafon		\$780.00	\$ 2,894,664.69
Refacciones de cómputo		550.01	\$ 2,894,114.68
exposiciones		825	\$ 2,893,289.68
Compra de 2 computadoras		45,553.22	\$ 2,847,736.46
Muebles de oficina y estantería		14,031.36	\$ 2,833,705.10
Gastos de contingencia		21,476.65	\$ 2,812,228.45

**FONDO 131 PROGRAMA 18403 (CENTROS DE AUTOACCESO)
MESES DE MARZO A AGOSTO, 2020**

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2019	\$ 100,913.23		\$ 100,913.23
Ingreso meses de marzo-agosto 2020	\$121,108.50		\$ 222,021.73
Apoyo institucional		\$13,456.50	\$ 208,565.23
Viáticos personal académico		\$2,490.00	\$ 206,075.23
Pasajes terrestres		\$4,654.00	\$ 201,421.23

**FONDO 131 PROGRAMA 18404 DES. EX. DE LENG. INGLESA
MESES DE MARZO A AGOSTO 2020**

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente del año 2019	\$ 99,865.18		\$ 99,865.18
Compl. Compra de equipo de cómputo maneJado por el FEUV		18,200.38	\$ 81,664.80

**FONDO 131 PROGRAMA 41204 (CURSOS INTENSIVOS)
MES DE MARZO-AGOSTO 2020**

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente del año 2019	\$ 295,812.84		\$295,812.84
Viáticos personal académico		\$7,291.76	\$288,521.08

Pasajes terrestres	\$4,000.00	\$284,521.08
Honorarios pers.l eventual (profesores)	34,000.00	\$250,521.08
Gratificación profesores	18,000.00	232,521.08